quibus quomodolibet  innodati  existunt ad effectum presentium dumtaxat

consequendum harum serie absolvimus et  absolutos fore caesentes,  ac in -

terdictum praedictum tollentes  et  relantes huiusmodi supplicatione incli -

nati,  vobis  quod deinceps perpetuis  futuris  temporibus huiusmodi poses -

sionem presentandi,  prout  hactenus  facitis  uti  libere,  ac  licite  possitis  et

debeatis  Auctoritate  Apostolica  tenore  presentium  de  spetiali  dono  gra -

tiae  indulgemus,  dictumque  iuspatronatus  approbamus  et  confirmamus,

ac  praesentis  scripti  patentes  concedimus  supplentes  omnes  et  singulos

defectus,  si  qui  forsam  intervenerint  in  eisdem;  et  nihilominus  potiori

pro cautella dictum iuspatronatus vos de novo in perpetuum dicta aucto -

ritate reservamus et  assignamus; quod si  episcopus prefatus,  et  successo -

res  sui  pro  tempore  existens  personas  per  vos  pro  tempore  praesentatas

instituere  recusarent,  persona  ab  ecclesiastica  in  dignitate  constituta,

quam duxeritis  eligendam, personas sic praesentatas ad ecclesias et bene -

ficia  huiusmodi  in  iliis  instituere  possit,  vobis  et  eidem eligendae  perso -

nae,  licentiam  concedimus,  et  etiam  facultatem  decernentes,  irritum  et

inane  si  secus  super  his  a  quocumque  quavis  auctoritate,  scienter  vel

ignoranter  contigerit  attentari.  Non obsantibus  praemissis  ac  constitutio -

nibus et  ordinationibus  Apostolicis  caeterisque  contrariis  quibuscumque,

nulli  ergo  hominum  liceat  hanc  paginam  nostrae  absolutionis,  indulti,

approbationis,  confirmationis,  coniunctionis,  suppletionis,  reservationis,

assignationis  et  concessionis  infringere,  vel  ei  ausu  temerario  contraire.
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Si  quis  autem  hoc  attentare  presumpserit,  indignationem  Omnipotentis

Dei,  ac  Beatorum  Petri  et  Pauli  Apostolorum  ei  se  noverit  incursurum.

Data Romae, apud Sanctum Petrum. Anno incarnationis Dominici millesi -

mo quadringentesimo octuagesimo sexto,  septimo kalendas  maii,  pontifi -

catus nostri anno secundo.

ST Ego Iulius Bravius filius quondam domini Francisci publicus imperiali

auctoritate  castri  S.  Salvatoris  notarius  publicus  suprascriptum  exem -

plum  ex  authentico  in  membranis  mihi  exibito  nil  addens,  vel  minuens,

quod  sensum,  vel  sententiam  mutet,  fideliter  descripsi  et  in  fidem  cum

solito mei tabellionatus signo me subscripsi.  Laus Deo.